PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЛОБОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 26.02.2013 года                                                                                             № 10

О  внесении  изменений в   Положение

о  земельном налоге  на   территории

муниципального образования Слободского

сельского     поселения, утвержденное

решением Совета депутатов    Слободского

сельского поселения  Демидовского района

Смоленской          области от 11.09.2007 года

 №25, с учетом изменений, утвержденных

решениями Совета депутатов Слободского

сельского поселения Демидовского

района Смоленской области от  21.10.2008г. № 36,

 от 12.03.2009 г. № 11, от 18.06.2010г. № 24,

от 01.10.2010г. № 39, от 06.04.2011г. № 15,

от 14.11.2012г. № 52, от 30.01.2013г. № 7

Рассмотрев протест прокуратуры Демидовского района Смоленской области от 12.02.2013 г. № 02-14/13-34 на решение Совета депутатов от 11.09.2007 года № 25.  «Об утверждении Положения о земельном налоге на территории муниципального образования Слободского сельского поселения», Совет депутатов Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Внести  в   Положение о  земельном налоге  на   территории муниципального образования Слободского  сельского     поселения, утвержденное решением Совета депутатов    Слободского сельского поселения  Демидовского района Смоленской          области от 11.09.2007 года

№ 25, с учетом изменений, утвержденных решениями Совета депутатов Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от  21.10.2008г. № 36,  от 12.03.2009 г. № 11, от 18.06.2010г. № 24, от 01.10.2010г. № 39, от 06.04.2011г. № 15, от 14.11.2012г. № 52, от 30.01.2013г. № 7 следующие изменения:
1) пункт 3 части 2 статьи исключить;

2) статью 9 дополнить позицией следующего содержания:

3) «-0,3 процента от кадастровой стоимости участка – в отношении

земельных участков ограниченных в обороте в соответствии с законодательством Российской Федерации, предоставленных для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд.».

2. настоящее решение применяется к правоотношениям , возникшим с

1января 2013 года.

         3. Настоящее решение  опубликовать в газете «Поречанка».

Глава муниципального образования

Слободского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области                                       Т.Д.Очкань